
平成 30 年 10 月吉日 

日本感染管理ネットワーク法人会員各位 

 

日本感染管理ネットワーク 東海北陸支部 

支部長 畠山和人 

 

『第 26 回 東海北陸支部 総会・定例会』開催のお知らせ 

 

謹啓 

時下益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。法人会員の皆様方には，日本感染管理ネッ

トワーク東海北陸支部活動へのご支援を承り，厚くお礼申し上げます。 

さて，この度，以下の日程で『第 26 回 東海北陸支部 総会・定例会』を開催する運び

となりましたのでご案内させていただきます。なお今回は会場の都合で企業展示はござい

ませんが，総会・定例会への出席はしていただけます。 

謹白 

 

記 

 

【主催】一般社団法人 日本感染管理ネットワーク 東海北陸支部 

【日時】平成 30 年 12 月 15 日（土）10：30～14：30（受付開始 10：00～） 

【場所】WINC AICHI（ウインク愛知）5階小ホール 

     名古屋市中村区名駅4丁目4-38  TEL：052-571-6131 

【参加者数】法人会員として約 30 名程度を予定する。 

【参加費】法人会員 1 名につき 500 円（当日会場受付にてお支払いください） 

【申し込み方法】 

参加人数確認のため， ①法人名 ②氏名 を記載し下記までメールにて送信ください。 

申し込みアドレス：畠山和人：k.hatakeyama.t@ikc.ac.jp   

＊メール件名：「ICNJ 東海北陸支部第 26 回総会 申し込み」としてください。 

【注意事項】 

＊昼食をご準備しますので，必ず事前申し込みをお願いします。 

＊申し込み後のキャンセルは，事務局へご連絡ください。 

申し込み締め切り   平成 30 年 11 月 19 日（金） 

以上 

mailto:k.hatakeyama.t@ikc.ac.jp

